



SWEDEN-CHINA
Trade Council

Sponsor:

FINNAIR
DESIGNED FOR YOU

Inbjudan

Bengt Johansson om sin nya bok och om åren i Shanghai

Frukostmöte i Stockholm 28 september 2012

Bengt Johansson återvände nyligen till Sverige igen efter sin andra period som Sveriges generalkonsul i Shanghai. Bengt kommer att prata om situationen i Shanghai i ljuset av den hissande men ojämna ekonomiska utvecklingen i Kina. Vid sidan om sitt uppdrag har Bengt skrivit boken **Shanghai. Svenskars liv & öden 1847 – 2012**. En spännande historieskrivning från mitten av 1800-talet då svenskar lockades till Shanghai som redan då förutspåddes bli Kinas huvudstad för utrikeshandel fram till våra dagar.

Bengt Johansson utsågs första gången till generalkonsul i Shanghai 1996, då Sverige beslutat sig för att återöppna generalkonsulatet i staden som varit stängt sedan december 1956. Bengt lämnade Shanghai efter tre intensiva år, för att ännu en gång packa väskan och bege sig till staden 2008 för att återigen axla rollen som Sveriges generalkonsul. Denna gång med uppdraget att på plats säkerställa Sveriges deltagande vid världsutställningen i Shanghai, Expo 2010.

Bengt Johansson var den drivande kraften bakom Sweden-China Trade Councils bildande 1980 och har stöttat SCTC genom många projekt både här hemma i Sverige och i Kina. Bengt har också varit verksam i Hongkong, Peking och vid handelskontoret i Taipei samt varit Kinahandläggare vid EU-kommissionen.

Var?

Exportrådets lokaler, B4, World Trade Center, Klarabergsviadukten 70, Stockholm

När?

Fredagen den 28 september, 2012 kl 08:00– 10:00

Kostnad och anmälan

Frukosten är kostnadsfri. Anmälan är bindande, men kan överlätas. Antalet platser är begränsat. Anmälan sker via länk: [Klicka här](#). Boken kommer finnas till försäljning i samband med föredraget till en kostnad av 100 kronor. Betalning sker helst kontant, men även mot fakturering om så önskas.



Bengt Johansson har nyligen lämnat Shanghai efter sin andra sejour i staden som Sveriges generalkonsul. Vid sidan av arbetet med att representera Sverige har Bengt samlat svenskarnas historia i Shanghai sedan 1847 och framåt.

Välkommen!

欢迎!